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QUADRO DE HORARIOS (Quarentena)

Atencao!
Confira sempre os horarios no site www.triecon.com.br
assim vocé fica atualizado, sabendo de todas as alteracbes que
possam ocorrer e de informacdes sobre o servigo prestado

Linha: Santa Rita x Centro

Horarios de Segunda a Sabado

Saida do Santa Rita para o Centro
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07:30

08:30

09:40
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19:00
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Saida do Centro para o Santa Rita

05:00

06:00

07:00

08:00
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Horarios de Domingo e Feriado

Santa Rita de Cassia para o Centro

05:30

08:30

11:30

14:30

17:30

20:30

Saida do Centro para Santa Rita de Cassia

06:00

09:00

12:00

15:00

18:00

23:00

Visite nosso site:

www.triecon.com.br

Reclamagoes / Sugestoes:
WhatsApp: 98135-8888




